
,P za dls(rtbrctlu toplotne en€rgt,e

TOPLTFTKACUA
LAZAREVAC

BRor: 3q6,ql1
DATUM: 20.07.2022. godina

PREDMET : POZIY ZA PODNOST,NTP PONUDE

Molimo Vas da nam dostavite ponudu zanabavku dobara :

NABAVKA PUR PENE

Javno preduze6e za distribuciju toplotne energije ,,Toplifikac4a" Lazarevac, ul. Karadordeva br. 32
postupak predmetne javne nabavke, sprovodi u postupku ispod donje granice javnih nabavki.

I Va5om ponudom dati jedinidnu i ukupnu cenu, prema Specifikaciji datoj u Obrascu br.3. koji vam
se dostavlja u prilogu Konkursne dokumentacije, na kojem ste duZni da dostavite va5u ponudu.

II Rok i nadin isporuke dobara

Rok isporuke dobara ne moZe biti duZi od 5 dana od dana obostranog potpisivanja Ugovora.
Isporuku vrSi Ponudad o svom tro5ku u magacin Narudioca. ul. Nikole Vujadi6a 36a. Lazarevac.

III U postupku mogu da udestvuju svi zainteresovani privredni subjekti. koji ispunjavaju obavezne
uslove i to:

I
Privredni subjekatje registrovan kod nadleZnog organa, odnosno upisan u odgovarajudi
registar

2

Privredni subjekat i njegov zakonski zastupnik u prethodnih pet godina nije pravosnaZno
osuden za neko od krividnih dela kao dlan organizovane kriminalne grupe, da nije osuden
za krividna dela zloupotrebe u vezi sa javnim nabavkama, krividno delo primanja ili
davanja mita, krividno delo prevare u obavljanju privredne delatnosti, krividno delo
zloupotrebe sluZbeno g, poloLaia i krividno delo poreske utaie

J Privredni subiekat ie izmirio dospele poreze i doprinose zaobavezno sociialno osiguranie

4

Privredni subjekat nije, u periodu od prethodne dve godine, povredio obaveze u oblasti
za5tite Zivotne sredine, socijalnog i radnog prava, obavezu isplate ugovorene zarade rh
drueih obaveznih isplata

5 Privredni subjekat nije u sukobu interesa, u smislu Zakona o javnim nabavkama, koji ne

moLe da se otkloni drugim merama

6
Privredni subjekat nije poku5ao da izvr5i neprimeren uticaj na postupak odludivanja
narudioca ili da dode do poverljivih podataka koji bi mogli da mu omogude prednost u
postupku iavne nabavke

Ispunjenost uslova se dokazuju dostavljanjem izjave kojom ponudad pod punom materijalnom i
krividnom odgovomo5du potvrduje da ispunjava uslove (Obrazacbroj2. Konkursne dokumentactje ).

IV Uslovi i nadin dostavljanja ponude

Ponudad dostavlja:
- Popunjen, potpisan i overen Obrazac br. l. PODACI O PONUDACU
- Popunjen, potpisan i overen Obrascu br.2.IZJAY A
- Popunjen u celosti, potpisan i overen Obrascu br. 3. PONUDA
- Popunjen, potpisan i overen Obrazac br. 4. MODEL UGOVORA

Nekompletna ponuda bi6e odbiiena kao neprihvatliiva.

6



Rok za dostavljanje ponude je 5 ( pet ) dana, radunaju6i od dana kada je poslat poziv za dostavljanje
ponude, odnosno do dana 25.07.2022. eodine do 0900 iasova.

V Ponuda sa pripadajuiom dokumentacijom, dostavlja se po5tom ili lidno, u zatvorenoj koverti
overenoj pedatom, sa naznakom: ne otvarati, Ponuda -PUR PENA-, na adresu: JP ,,Toplifikacija",
Lazarevac, ul. Karadordeva br.32. Na poledini koverte navesti naziv, adresu, broj telefona i faksa
Ponudada, kao i ime osobe za kontakt.

Ponuda mora da bude podneta na preuzetom obrascu ponude koji je sastavni deo konkursne
dokumentacije, pisana na srpskom jeziku, otkucana ili ditko ispisana i overena potpisom ovla56enog
lica, sa popunjenim i overenim svim obrascima koji dine konkursnu dokumentaciju.

Ponude mogu biti poslate na e-mail adresu milica.kovacevic@toplifikaciia.net

VI Kriterijum za ocenu ponuda je nainiZa ponudena cena.

PODKRITERIJUM: U sluiaju jednakih ponuda, ugovor ie biti dodeljen ponuitatu koji ponudi
duZi rok plaianja.

VII Narudilac ie doneti odluku o dodeli ugovora u roku do 5 dana, radunajuii od dana otvaranja
ponuda.

VIII Vrednost u ponudi iskazuje se u dinarimabez obradunatog PDV-a.

Rok pladania ne moie biti kradi od 8 ( osam ) dana.

IX Sva potrebna obave5tenja mogu se dobiti od Slavoljuba Mr5ovi6a, dipl. ini. maS. svakog radnog

dana od 700 do 1500 sati - koji je odreden za kontakt sa Ponudadima, s broj: 069/8908-289na

2,,t"

Mr ecc

Adresa:Karadordeva32. llSSoLazarevacTel:011/8117-130 Faks:011/8117-090
E-mail : toptifikaciia@toplifikaciia.net Web: www toplifikaciia.net

PIB: 1 04643237 Mafieni broi :201 99601



Datum:

PODACI O PONUEAdU

Peiat Ponudaia:

Obrazac br. l.

Potpis ovla5denog lica Ponudaia:

Naziv Ponudada

Adresa Ponudada

Odgovorna osoba
(Potpisnik ugovora)
Osoba za kontakt

Telefon

Telefaks

Elektronska poSta

Teku6i radun ponudada
sa nazivom Banke
Matidni broj Ponudada

Poreski i identifikacioni broj
PIB
Sifra delatnosti



Obrazacbr.2.

IZJ AY A

Predmet nabavke: NABAVKA PUR PENE

Privredni subjekat potvrduje, pod punom
moralnom, materijalnom i kriviinom odgovornos6u, da za navedenu nabavku
ispunjava slede6e uslove:

1
Privredni subjekatje registrovan kod nadleZnog organa, odnosno upisan u
odgovaraiu6i registar

2

Privredni subjekat i njegov zakonski zastupnik u prethodnih pet godina nije
pravosnaZno osuden za neko od krividnih dela kao dlan organizovane
kriminalne grupe, da nije osuden za l<rividna dela zloupotrebe u vezi sa
javnim nabavkama, krividno delo primanja ili davanja mita, krividno delo
prevare u obavljanju privredne delatnosti, krividno delo zloupotrebe
sluZbenog poloLaia i krividno delo poreske utaie
Privredni subjekat je izmirio dospele poreze i doprinose za obavemo
sociialno osiguranie

4
Privredni subjekat nije, u periodu od prethodne dve godine, povredio obaveze
u oblasti za5tite Zivotne sredine, socijalnog i radnog prava, obavezu isplate
ugovorene zarade ili drugih obaveznih isplata

5 Privredni subjekat nije u sukobu interesa, u smislu Zakona o javnim
nabavkama. koii ne moLe da se otkloni drugim merama

6
Privredni subjekat nije poku5ao da izvr5i neprimeren uticaj na postupak
odludivanja narudioca ili da dotle do poverljivih podataka koji bi mogli da mu
omoguie prednost u postupku iavne nabavke

Datum: Potpis ovla5denog lica Ponudaia:

Peiat Ponudaia:

NABAVKA BROJ:43



Obrazac br.3.

(Naziv i tadna adresa Ponudada)

BROJ PONUDE:

PONUDA
l.Predmet pouude

Predmet ponude je NABAVKA PUR PENB

2. Obim ponude i cena

Napomena: Cene su bez obratunatog PDV-a.

3. Naiin plaqania

Pla6anje se vr5i po ispostavljenom radunu u roku od
ispravno g raduna(eFaktura).

radunajudi od dana prijema

4. Rok isporuke

Rok isporuke dobra je: radunajuii od dana obostranog potpisivanja Ugovora.

5. Garantni rok

Za isporudeno dobro dajemo garanciju od _ meseci.

6. Opciia ponude

Ova ponuda ima vaZnost od dana, radunaju6i od dana otvaranja ponuda.

Red.
br Opis

Jedinica
mere

Koliiina Jediniina
cena

Ukupna cena

I Pur pena komponenta ,,A", l0 kg (bela) kom 3Z

2 Pur pena komponenta ,,8", 10 kg (crna) kom 48

UKUPNO:

Datum:

Peiat Ponudaia:

Potpis ovla56enog lica Ponudaia:

Datum:



Obrazac br.4.
UGOVOR O KUPOPRODAJI

(Model ugovora)

Zakljuden izmedu:

1. JAVNO PREDUZECE ZA DISTRIBUCIJU TOPLOTNE ENERGIJE

,,TOPLIFIKACIJA,. LAZAREVAC, sa sedi5tem uLazarevcu ul. Karadordeva 32,koga zastupa

direktor Mr Vukalin Janjevid, dipl.ek. (u daljem tekstu: Naruiilac), Matidni broj:20199601'
PIB: 104643237,

2 sa sedi5tem u ul

br. 

-, 

koga zastupd 

-, 

(u daljem tekstu: Prodavac), Matidni

broj

PREDMET 
elan t.

Ugovome strane utvrduju da predmet ovog Ugovora dini NABAVKA PUR PENE dije su tehnidke

karakteristike, cena i ostali elementi bitni za realizaciju ovog ugovora dati u Ponudi Prodavca br.

od2022. godine, koja je sastavni deo ovog Ugovora.

CENA
Clan2.

Ugovaradi su saglasno utvrdili da je cena dobra iz dlana 1. ovog Ugovora utvrdena usvojenom
Ponudom Prodavca i ista iznosi:

DINARA
i slovima

U cenu nije uradunatporez na dodatu vrednost koji pada na teret Kupca.

uslovl PLACANjA 
elan 3.

Ugovaradi su se sporazumeli da ie novdani iznosiz(lana2. ovog Ugovora, Narudilac platiti u korist
raduna Prodavca u roku do
(eFaktura).

dana, radunajudi od dana prijema ispravnog raduna

Kreirana i registrovana faktura dostavlja se preko Sistema e-faktura (SEF-a) u elektronskoj formi.

Prodavac je u obavezi da fakturu registruje preko odgovarajuie veb aplikacije koja je sastavni deo

sistema elektronskih faktura u skladu sa Zakonom o elektronskom fakturisanju (,,SluZbeni glasnik RS"
broj 4412021 i 12912021), kao i Pravilnikom o nadinu i postupku registrovanja za pristup sistemu
elektronskih faktura, nadinu pristupanja i kori56enja sistema elektronskih faktura i nadinu kori5cenja
podataka koji su dostupni u sistemu elektronskih faktura (,,SluZbeni Glasnik RS" broj 6912021,
1321202t i 4612022)

Narudilac ie uplatu izvrSiti u korist raduna Vr5ioca usluge, tekudi radun banka

RoK I MEST, ISP.RUKE 
etan s.

Prodavac se obavezuje da dobro iz tlana 1. ovog Ugovora isporudi fco-magacin Kupca, u Lazarevcu, u
ul. Nikole Vujadida broj 36a, u skladu sa rokom isporuke koji je definisan ponudom Prodavca.

I

PIB: _, broj tekudeg raduna:



Uz isporuku dobra Prodavac obavezno dostavlja garantne listove i prate6u tehnidku dokumentaciju,

ukoliko postoje.

Prodavac je duZan da isporuku dobra najavi Kupcu, najmanje 1 ( jedan ) dana pre isporuke'

itan 6.

Ugovome strane utvrduju da transport predmetnog dobra obezbeduje Prodavac (fco magacin Kupca ) i
za istu odgovara do trenutka predaje Kupcu u ispravnom stanju.

Prijem dobra i kontrola kvaliteta vrSi se u magacinu Kupca i Kupac je duZan da isplati samo stvarno
primljenu kolidinu dobra koja odgovara zahtevu Kupca.

Kvantitativni prijem dobra vr5e ovla56ena lica potpisnika ovog ugovora. Reklamacija na kvantitet se

dostavlja Prodavcu u roku od 2 (dva) dana od dana prijema dobra.

Kvalitativni prijem dobra se vrSi u roku do 30 (trideset) dana od dana kvantitativnog prijema.

U sludaju da isporudeno dobro ne odgovara ugovorenom kvalitetu, Kupac zadrZavapravo dazatraLi od
Prodavca da bez odlaganja o svom tro5ku otkloni uodene nedostatke, a ukoliko to nije mogude da
isporudi predmetno dobro u zahtevanom kvalitetu, a ukoliko to nije mogude iz bilo kog razloga
Prodavac je duZan da Kupcu nadoknadi materijalnu Stetu u visini pridnjene materijalne Stete.

GARANCIJA 
clanl.

Prodavac garantuje da na dobru koje je predmet ovog Ugovora nema skrivenih nedostataka, sa
garancijom u duZini meseci, s tim Sto garancija ne moZe biti kra6a od proizvodadke garancije.

osrALE .DREDBE 
elan 8.

Ugovaradi su se saglasili da 6e sve eventualne sporove resavati sporazumno, po potrebi sadiniti Aneks
ovom Ugovoru, a u sludaju da do sporazuma ne dode, zajedno ugovaraju kao nadleZan Privredni sud u
Beogradu.

elan 9.
Za sve Sto nije regulisano odredbama ovog Ugovora primenide se odredbe Zakona o obligacionim
odnosima i drugi pozitivno pravni propisi vezani za vrstu posla koji je predmet ovog Ugovora.

ilan 10.

Ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisivanja.

ilan I l.
Ovaj Ugovor je sadinjen u 4/detiri/ istovetna primerka, od kojih po 2 ldval primerka zadrZava svaki od
potpisnika ovog Ugovora.

PRODAVAC

4A3A

C

ecc.

U


